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SALGIN ENDİŞELERİ RİSK İŞTAHINI AZALTACAK mı? 

Avrupa borsaları yeni tip korona virüs (Kovid-19) vakalarındaki artışa ilişkin endişelerle günü karışık seyirle kapattı. Avrupa Borsaları 

Çin'in Hubei eyaletine bağlı Wuhan kentinde ortaya çıkan ve dünyayı etkisi altına alan yeni tip korona virüs (Kovid-19) vakalarındaki 

artışa ilişkin endişelerle günü karışık seyirle tamamladı. Kapanışta, gösterge endeksi Stoxx Europe 600 yüzde 0,09 düşüşle 370,62 

puana geriledi. Fransa'da CAC 40 endeksi yüzde 0,12 azalarak 4.941,66 puan, İngiltere'de FTSE 100 endeksi yüzde 0,58 gerileyerek 

5.935,06 puan seviyesinden kapandı. 

Öte yandan Fransa'da Kovid-19 önlemleri kapsamında 17 Ekim Cumartesi itibarıyla sokağa çıkma yasağı uygulanacak. Fransa 

Cumhurbaşkanı Emmanuel Macron, yeni tip korona virüs (Kovid-19) vaka sayılarında rekor artışların ardından başkent Paris başta olmak 

üzere birçok şehirde 17 Ekim itibarıyla 21.00-06.00 saatlerinde sokağa çıkma yasağı uygulanacağını açıkladı. Salgınla ilgili durumun 

endişe verici olduğunu ancak panik yapılmaması gerektiğini ifade eden Macron, salgında ikinci dalganın yaşandığını bildirdi.  

ABD'li biyoteknoloji şirketi Vaxart tarafından geliştirilen, tablet formunda ağız yoluyla alınabilen potansiyel yeni tip koronavirüs (Kovid-19) 

aşısının klinik denemelerine başlandığı bildirildi. "Clinical Trials Arena" internet sitesinde yer alan habere göre, "VXA-CoV2-1" adlı Kovid-

19 aşı adayı insanlar üzerinde test edilmeye başlandı. Birinci aşama klinik deneme kapsamında aşı adayı 18 ila 54 yaşlarındaki 48 

sağlıklı gönüllü üzerinde iki doz olarak denenecek. Aşının güvenli olup olmadığının ve bağışıklık etkisinin sınanacağı deneme süresinde 

deneklere düşük ve yüksek dozlar içeren aşı özellikli tabletler 28 gün arayla verilecek. 

Goldman Sachs, yayınladığı bir raporda "yumuşak iniş senaryosu" dahilinde Türkiye Cumhuriyet Merkez Bankası'nın politika faizin 

%17'ye çıkarabileceğini öngörüyor. Goldman Sachs yayımladığı bir raporda, bütçe açığının finansmanı ve TL’yi desteklemek için yapılan 

müdahalelerin brüt Döviz rezervlerini yıl boyunca azalttığına değinirken, daha fazla ve önden yüklemeli faiz artırımlarının gerekli olduğu 

belirtiliyor. Gerekli faiz artırımlarının yapılmasının geciktiğini belirten kurum, “yumuşak iniş senaryosu” ve “sert iniş senaryosu” olarak iki 

ana senaryo üzerinde çalıştıklarını kaydetti. Goldman Sachs daha önceki faiz oranı tahminlerinin 2020 yıl sonunda %12 ve 2021’in ilk 

yarısında %14 olduğunu belirtirken, şimdiki yıl sonu faiz tahminlerinin yumuşak iniş senaryosu dahilinde %17 olduğunu vurguladılar. 

Raporda “Böyle bir senaryo, TCMB’nin politikalarında köklü bir değişimden ziyade, rezervlerdeki azalmanın, artan ithalatın ve TL üzerinde 

artan endişelerin önüne geçilmesi ihtiyacını yansıtıyor” denildi. 

Kurumlar vergisi küçük şirketler için indirilebilir. Cirosu 10 milyon liranın altındaki şirketler için kurumlar vergisinin yüzde 15'e indirilmesi 

gündemde. İş dünyasından gelen kurumlar vergisinde indirim talebi üzerine hükümet çalışma başlattı. 10 milyon lira üzeri cirosu olan 

şirketler için ise yüzde 20'lik oran uygulanması planlanıyor. Bununla birlikte büyük şirketler için bazı istisnalar da uygulanabilir. Konuya 

yakın kaynaklar, çalışmanın tamamlanmadığını, oranlarda değişiklik olabileceğini belirtti. Bu konuda çalışmaların sona ermesinin 

ardından önerinin en yakın zamanda Meclis Plan Bütçe Komisyonu'na sunulacağı öğrenildi. 

ABD'de üretici fiyatları endeksi Eylül ayında aylık ve yıllık yüzde 0.4 artarak beklenenden hızlı yükseldi. ABD'de üretici fiyatları endeksi 

(ÜFE) Eylül ayında, artan gıda ve otel hizmetleri maliyetlerinin etkisi ile beklenenden hızlı yükseldi. Bu durum, pandemi dolayısıyla alınan 

karantina önlemlerinin talebi çökertmesinin ardından, fiyatlama gücünde devam eden ılımlı toparlanmayı işaret ediyor.  
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Günün Gelişmeleri: 

XU100 endeksi haftanın üçünü işlem 

gününü %1.24 yükselişle 1.189,29 

seviyesinde tamamladı. 31.3 milyar TL 

işlem hacminin gerçekleştiği günde 

bankacılık endeksi %0.50 yükselirken, 

sanayi endeksi ise %1.01 değer kazandı. 

Haftaya yükselişle başlayan BIST 100 

endeksi bir günlük aradan sonra yönünü 

tekrar yukarı çevirdi. Önceki gün destek ve 

direnç seviyeleri arasında yatay 

diyebileceğimiz bir işlem gününü geriden 

bırakan endeks dün ise alıcılı bir seyir 

izledi. Endeksin yükselişinde TBMM Grup 

Toplantısı'nda konuşan Cumhurbaşkanı 

Erdoğan’ın, cumartesi günü Fatih sondaj 

gemisine giderek yeni rezerv miktarını 

açıklayacağını duyurması etkili olurken bu 

açıklama sonrasında enerji şirketlerinin 

pozitif ayrışması dikkat çekti. 

Haftanın dördüncü işlem gününde 

piyasaları etkileyebilecek haber akışlarını 

ve bu haberlerin fiyatlamalar üzerindeki 

etkilerini izlemeyi sürdüreceğiz. 

Teknik Analiz:  

Güne yükselişle başlayan ve gün içerisinde de bu yükseliş seyrini sürdüren 

endeks günü artıda noktaladı. Endekste yükselişin halinde 1.195 ve 1.200 

direnç seviyeleri test edilebilir. Direnç seviyelerinden gelebilecek olası satışlarla 

geri çekilme görmemiz durumunda ise 1.180 ve 1.172 destek seviyelerini takip 

edeceğiz. 

Destekler: 1.180 / 1.172 / 1.165 

Dirençler: 1.195 / 1.200 / 1.206 

 

Günün Gelişmeleri 

Ekim ayı vadeli endeks 30 kontratı 

haftanın üçüncü işlem gününü %1.55 

yükselişle 1.314,25 seviyesinde 

tamamladı. 

Haftaya yükselişle başlayan yakın vadeli 

kontrattın bir günlük aradan sonra yönünü 

tekrar yukarı çevirdi. Önceki gün destek 

ve direnç seviyeleri arasında yatay 

diyebileceğimiz bir işlem gününü geriden 

bırakan kontrat dün ise alıcılı bir seyir 

izledi. Kontrattın yükselişinde TBMM 

Grup Toplantısı'nda konuşan 

Cumhurbaşkanı Erdoğan’ın, cumartesi 

günü Fatih sondaj gemisine giderek yeni 

rezerv miktarını açıklayacağını duyurması 

etkili olurken bu açıklama sonrasında 

enerji şirketlerinin pozitif ayrışması dikkat 

çekti. Haftanın dördüncü işlem gününde 

korona virüs haberleri başta olmak üzere 

piyasaları etkileyebilecek haber akışlarını 

ve bu haberlerin fiyatlamalar üzerindeki 

etkilerini izlemeyi sürdüreceğiz. 

 

 

Teknik Analiz: 

Güne yükselişle başlayan ve gün içerisinde de bu seyrini sürdüren kontrat 

günü artıda noktaladı. Kontratta yurtdışı borsalara paralel olarak yükselişin 

sürmesi halinde 1.325 ve 1.332 direnç seviyelerini takip edeceğiz. Dün ki 

yükseliş sonrasında olası geri çekilmeler yaşanması durumunda ise kontratta 

1.310 ve 1.300 destek seviyeleri söz konusu olabilir.  

Destekler: 1.310 / 1.300 / 1.292 

Dirençler: 1.325 / 1.332 / 1.340 
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Günün Gelişmeleri: 

Ekim ayı vadeli USDTRY kontratı 

haftanın üçüncü işlem gününü %0.30 

düşüşle 7.9295 seviyesinde tamamladı.  

TCMB'nin swap faizi hamlesi sonrasında 

7.85 TL seviyelerine kadar geri çekilen ve 

haftaya da bu seviyeden başlayan 

dolar/TL kuru pazartesi gününden beri 

kademeli olan yükselişini dünde 

sürdürerek tarihi zirvesi 7.96 TL’ye taşıdı. 

Dün TBMM Grup Toplantısı'nda konuşan 

Cumhurbaşkanı Erdoğan’ın, cumartesi 

günü Fatih sondaj gemisine giderek yeni 

rezerv miktarını açıklayacağını 

duyururken kurun bu haftaki yükselişinde 

dolar endeksinin 93 seviyelerinden 

93,60’in üzerine çıkmasının da etkili 

olduğu takip edildi. Öte yandan ABD’de 

açıklanan üretici fiyat endeksi verisi 

yüzde 0,2’lik piyasa beklentisini üzerinde 

yüzde 0,4 açıklandı. Haftanın dördüncü 

işlem gününde başta korona virüs olmak 

üzere piyasaları etkileyebilecek haber 

akışlarını ve bu haberlerin fiyatlamalar 

üzerindeki etkilerini izlemeyi 

sürdüreceğiz. 

 

Teknik Analiz:  

Güne yükselişle başlayan kontrat gün içerisinde genel olarak pozitif seyretse 

de günü ekside noktaladı. Kontratta yukarı yönlü hareketin devam etmesi 

durumunda 7.95 ve 7.9750 direnç seviyelerini takip edeceğiz. Olası geri 

çekilmeler yaşanması durumunda ise 7.90 ve 7.88 destek seviyeleri söz 

konusu olabilir. 

Destekler: 7.9000 / 7.8800 / 7.8650 

Dirençler: 7.9500 / 7.9750 / 8.0000 

 

Teknik Analiz:  

Güne yatay başlayan ve gün içerisinde dalgalı bir seyir izleyen kontrat günü 

artıda noktaladı. Kontratta satış baskısı ile birlikte geri çekilme görmemiz 

halinde 1895 ve 1887 destek seviyelerini takip edeceğiz. Alımlarının sürmesi 

durumunda ise 1912 ve 1920 destek seviyeleri test edilebilir. 

Destekler: 1895 / 1887 / 1875  

Dirençler: 1912 / 1920 / 1927 

 

Günün Gelişmeleri: 

Ekim ayı vadeli Altın kontratı, haftanın 

üçüncü işlem gününü %0.54 yükselişle 

1.904,80 seviyesinde tamamladı.  

Geçtiğimiz gün Johnson & Johnson'ın 

Covid-19 aşı deneyinin durdurulması artan 

virüs vakalarına ilişkin endişeleri artırmaya 

devam ederken, Dolar'daki değer 

kazanımlarının değerli metal üzerinde 

baskıları sürdürdüğü gözlenmişti. Dün ise 

Covid-19 aşısı ve ABD'deki teşvik paketi 

görüşmelerine ilişkin belirsizliğin sürmesi 

risk iştahı azaltırken, Ons Altın'ın değer 

kazandığı gözleniyor. ABD'de üretici fiyat 

endeksi verisi yüzde 0,2’lik piyasa 

beklentisini üzerinde yüzde 0,4 olarak 

açıklanırken Dolar'ın birçok önemli para 

birimi karşısında güçlü duruşunu 

sürdürmesi değerli metalde yukarı yönlü 

hareketleri sınırlandıran unsur olarak 

karşımıza çıkıyor. Haftanın dördüncü işlem 

gününde başta korona virüs olmak üzere 

piyasaları etkileyebilecek haber akışlarını 

ve bu haberlerin fiyatlamalar üzerindeki 

etkilerini izlemeyi sürdüreceğiz. 

 

15 Ekim 2020 

 

 

 

15 Ekim 2020 

 

 

 



 

 

ESEN payında 15/10/2020 tarihinden itibaren 1 ay süreyle mevcut açığa satış yasağına ilave olarak "Kredili İşlem 

Yasağı", "Emir İptalinin, Emir Miktar Azaltımı ile  Emir Fiyat Kötüleştirmesinin Yasaklanması", "Emir Toplama 

Aşamalarında Denge Bilgisi Yayınının Kısıtlanması" ve "Piyasa Emri (Market Order) ve Piyasadan Limite Emir 

(Market To Limit Order) Girişinin Kısıtlanması" önleyici tedbirleri uygulanacaktır. Tedbirlerin uygulanacağı son tarih 

13/11/2020'dir. 

KERVN, COSMO,BASCM ve SELGD paylarında 15/10/2020 tarihinden itibaren 3 ay süreyle "Emir iletim kanallarının 

kısıtlanması (internetten emir yasağı)", "Piyasa emri ve piyasadan limite emir girişinin kısıtlanması" ve "Emir iptalinin, 

emir miktar azaltımı ile emir fiyat kötüleştirmesinin yasaklanması" önleyici tedbirleri uygulanacaktır. Tedbirlerin 

uygulanacağı son tarih 14/01/2021'dir. 

CRFSA ve ESCOM payları 15/10/2020 tarihli işlemlerden (seans başından) 28/10/2020 tarihli işlemlere (seans 

sonuna) kadar tek fiyat işlem yöntemi ile işlem görecektir. 
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